Проект

ЗАКОНОДА ТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о проекте закона Владимирской области «О признании утратившим
силу Закона Владимирской области «О предоставлении за счет средств
областного бюджета жилищных субсидий государственным граЖданс-
ким служащим Владимирской области, работникам областных бюд-
жетных учреЖдений, муниципальным служащим и работникам учре-
Ждений бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области «О признании утратив-

шим силу Закона Владимирской области «О предоставлении за счет средств об-

ластного бюджета жилищных субсидий государственным гражданским служа-

щим Владимирской области, работникам областных бюджетных учреждений,

муниципальным служащим и работникам учреждений бюджетной сферы, финан-

сируемых из местных бюджетов».

2. Возвратить данный проект закона Губернатору Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\20I I\ЗС 2505\0 прЗВО О призн утрат силу ЗВО О предост за
счет средств облбюдж жилищ субсид(с Дискеты).dос 11.05.20 J 1 13:29

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О признании утратившим силу Закона Владимирской области
"О предоставлении за счет средств областного бюджета жилищных

субсидий государственным гражданским служащим Владимирской области,
работникам областных бюджетных учреждений, муниципальным служащим
и работникам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местных

бюджетов"

Принят Законодательным Собранием области 2011 года--------

Статья 1
Признать утратившими силу:
1) Закон Владимирской области от 7 июня 2007 года NQБО-ОЗ "О предос-

тавлении за счет средств областного бюджета жилищных субсидий государст-
венным гражданским служащим Владимирской области, работникам областных
бюджетных учреждений, муниципальным служащим и работникам учреждений
бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов" (Владимирские ведо-
мости, 2007, 1б июня);

2) пункт 15 статьи 1 Закона Владимирской области от 7 мая 2009 года
NQ15-0З "О внесении изменений в отдельные законы Владимирской области в
связи с Законом Владимирской области "О внесении изменений в Закон Влади-
мирской области "Об областном бюджете на 2009 год и плановый период 2010 и
2011 годов" (Владимирские ведомости, 2009, 13 мая);

3) Закон Владимирской области от 11 марта 2010 года NQ14-0З "О внесе-
нии изменения в Закон Владимирской области "О предоставлении за счет средств

• •

2

областного бюджета жилищных субсидий государственным гражданским слу-
жащим Владимирской области, работникам областных бюджетных учреждений,
муниципальным служащим и работникам учреждений бюджетной сферы, финан-
сируемых из местных бюджетов" (Владимирские ведомости, 2010,17 марта).

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через 1Одней после его официального

опубликования.

Губернатор
Владимирской области Н.В.Виноградов

г.Владимир

	00000001
	00000002
	00000003